
Ljuba S. (versau) ID 42004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé MAMINKY...
  Vítám vás v mém bazárku. Oblečení které nabízím je většinou buď úplně nové nebo outlet. Pokud je použité, je co nejméně
nošené, jen v moc dobrém stavu - pokud je nějaká vada, tak uvádím v popisu popř. nafotím.
  Je možná rezervace 7 dní, samozřejmě domluva o prodloužení je možná (počkám do výplaty, mateřské :-).
  BALÍČKY TEĎ POSÍLÁM PŘES ZÁSILKOVNU. V CENĚ JE I PLASTOVÁ OBÁLKA. Na dobírku ani obyčejné obyčejně balíčky poštou
nezasílám, protože česká pošta není spolehlivá. Velké zásilky posílám "Balíkem do ruky".
  Balíčky odesílám nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení platby. Pokud byste potřebovaly balíček dříve, písněte, pokusím
se to nějak zařídit.
 Spodní prádlo a plavky neměním.
  Podklady pro platbu: č.ú.: 1881871010/3030 var.symbol: Vaše ID, popř. vaše PSČ.

  VĚŘÍM, ŽE BUDETE SPOKOJENÉ.

  SOUČASNĚ VÁS PROSÍM O HODNOCENÍČKO NA MMB !!!

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ !!!

  LJUBA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

